**Explicit liber secundus reue  
 lationū dei b[ea]te brigide p[ri]nci  
 pisse n[ost]re de regno sue  
 tie diuinit[us] reuelatus**

**Do gratias  
 Incipit capla libri tercij.**

**M**onitio et iformatio ad  
 ep[iscopu]m de modo tenēdo  
 in victu et vestitu et orone.  
 et q[ui]t se debeat habē ante  
 mēsa. i. mensa. et post mēsa.  
 et hoc idē de dormitōe. et q[ui]t  
 in oib[us] exerceat officiu[m] ep[iscop]i  
 copale. **Capitulu[m] p[ri]mu[m].**

**V**erba v[er]gib[us] ad filiā de re  
 medio oportuno ad difficul  
 tate[m] ep[iscop]o occurrentē in via ar  
 ta. et quō pacia p[er] vestes de  
 ce p[re]cepta p[er] decem digitos.  
 et desideriu[m] etnoy et fastidi  
 u[m] mudanoy p[er] duos pedes  
 designat. et de t[er]tib[us] iunias in  
 via et ep[iscopu]m exnabz. **Capitulu[m] ij.**

**D**edatatio plenaria mo  
 gnis ad ep[iscopu]m. q[ui]t ut de ho  
 nozet p[er] ip[is]m exerceat ep[iscop]ale  
 officiu[m]. et de duplici fructu  
 vera dignitate subsequēte. et  
 de duplici ofusione falsa dig  
 nitate ofequēte. et de occurfu  
 ihu xpi et oim sc̄orū ad verū  
 et rectū ep[iscopu]m. **Capitulu[m] iij.**

**V**erba m[er]is ad filiā de  
 concupia maloy ep[iscop]oy et quō  
 p[ro]p[ter] volūtate bonā multi dig  
 nitate obtinet sp[irit]uale. quā  
 iordiaci ep[iscop]i atepnūt q[ui] ad ea  
 corpale se vōti p[ro]latū exē  
 plū inducit. **Capitulu[m] iij.**